

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/ <i>N</i> (12 mois)	Exercice précédent 31/12/ <i>N-1</i> (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
---------------------------	--	--	-----------------------------------	---

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises	202 178		202 178	100,00	188 096	100,00	14 082	7,49
Production vendue biens								
Production vendue services								
Chiffres d'Affaires Nets	202 178		202 178	100,00	188 096	100,00	14 082	7,49

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation								
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges								
Autres produits					4	0,00	-4	-100,00
Total des produits d'exploitation (I)			202 178	100,00	188 100	100,00	14 078	7,48
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			119 145	58,93	115 338	61,32	3 807	3,30
Variation de stock (marchandises)			2 347	1,16	-11 288	-5,99	13 635	120,79
Achats de matières premières et autres approvisionnements								
Variation de stock (matières premières et autres approv.)								
Autres achats et charges externes			14 161	7,00	14 702	7,82	-541	-3,67
Impôts, taxes et versements assimilés			531	0,26	266	0,14	265	99,62
Salaires et traitements			42 000	20,77	42 000	22,33	0,00	0,00
Charges sociales			18 149	8,98	25 488	13,55	-7 339	-28,78
Dotations aux amortissements sur immobilisations			1 250	0,62	663	0,35	587	88,54
Dotations aux provisions sur immobilisations								
Dotations aux provisions sur actif circulant								
Dotations aux provisions pour risques et charges								
Autres charges			469	0,23	1	0,00	468	N/S
Total des charges d'exploitation (II)			198 052	97,96	187 169	99,51	10 883	5,81
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			4 126	2,04	930	0,49	3 196	343,68
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun								
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)								
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)								
Produits financiers de participations								
Produits des autres valeurs mobilières et créances								
Autres intérêts et produits assimilés			8	0,00	3	0,00	5	166,67
Reprises sur provisions et transferts de charges								
Différences positives de change								
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement								
Total des produits financiers (V)			8	0,00	3	0,00	5	166,67
Dotations financières aux amortissements et provisions								
Intérêts et charges assimilées			588	0,29	387	0,21	201	51,94
Différences négatives de change								
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements								
Total des charges financières (VI)			588	0,29	387	0,21	201	51,94
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			-580	-0,28	-384	-0,19	-196	-51,03
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			3 546	1,75	546	0,29	3 000	549,45

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/ <i>N</i> (12 mois)		Exercice précédent 31/12/ <i>N-1</i> (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital	5 300	2,62			5 300	N/S
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)	5 300	2,62			5 300	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	2 400	1,19			2 400	N/S
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)	2 400	1,19			2 400	N/S
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	2 900	1,43			2 900	N/S
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	967	0,48	82	0,04	885	N/S
Total des Produits (I+III+V+VII)	207 486	102,63	188 103	100,00	19 383	10,30
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	202 007	99,92	187 639	99,76	14 368	7,66
RÉSULTAT NET	5 479	2,71	464	0,25	5 015	N/S
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						